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総合 正式結果

嘉児bF託
会壌曇纂尋後打
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:曇り
走行1回 ロ スタート時間
走行2回 ロ スタート時間

コマス状況 :ウ ェット

:  8:50:00 チェッカー『寺FE3 :  9:05:00
: 10:55:00 チェッカー田寺FH5 : 11:14:48

岡山国際サーキット 3.703km

順位  車番 区分 順  ドライバニ モデル 車名 1回 目  周回 2回 目  周回
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l CTl l 下坂 禾日也
5 CT2 1 福冨 航平
7 CT2 2 赤石 憲俊
16 CT4 1 松橋 豊悦
3 CT1 2 勝田 裕貴 :

1l CT4 2 高橋 太=
6  cT2 3  石田 泰久

9 CT4 3 吉岡 正人

13 CT4 4 橋爪 清史
12 CT4 5 角谷 要輔
21  CT6 1  石り|1 仁士

4   CT2 4  野村 生雄

2 CT'3 土居 清明

17 CT5 1 山下 猛
14  CT4 6  野添 光治

19 CT5 2 山本寸純一

15 CT4 7 光井 有紀
24  CT6 2  菊j‖  和ξ署|

8 CT2 5 吉見 伸吾
20  CT6 3  近藤 雅司

22  cT6 4  村上 元豪i

25  CT6 5  國行 弥T郎

23 1CT6 6  坂本 洋■

18 CT5 3 應治 明彦
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FIRST RACING M4
PI MU狂猿レーシングGRヤリスGen2

シビック FK8  1010

N=TEC名 古屋スイフト
PFR WAKO′ s コサ犬 エキシージ
RG― 〇☆BRIDEoIDI・ GR86

Cosmic二 175@シビックタイプR

WAKO′ Sコサ犬 GR86

RH― BULLス イフト

ブーヤーBRZ
SPEC― D□―ドスター
スペックDインテグラ

SPEC― DオメガBSACITOジシ
NPCコミ,京:ノートニスモ

スイフトスポーツZC33S N― 丁EC

」UN@デミオ15MB
BS制動屋スイフト   ´

Iceman ND□ ―ドスター
ポリリズムX MAZDA3
SPEC― D高知観光介護シティ
4ヽ谷建設withガレージ山根□―ドスター

こうもリフイット

sti l lway ロァドスター

EST! K13改 マーチニスモ
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6/8  *1145:070R 8/8

5/5  *1146.700   6/8

5/5  *1146.796   7/7

6ノ 7  *1:461998R 7/8

6/7  *1147.318   9/9

5/6  *4148.767   8/8

3/3  *1148.931   5/61

2/4  *1:49.584   8/8

7/7  *1:50.331   6/8

7/7  *1:53.235   8/8

6/7  *1:54.192 NR 7/8

3/7  *1:551027   7/8

8/8  *1:55.221   5/5

5/7  *1:57.759   8/8

5/7  *1:57.791   8/8

4/6  *1:58.856   7/7

5/5  *21001378   7/7

4/6  *2100.439   7/7

7/7  *2100.519   8/8

5/6  *2103:256   7/7

2/6  *2:05.4フ 9   5/5

3/6  *2:05.611   2/7

2/6  *2:171922   5/7

4/7   2134,869   1/1

2'03.483

2:10.487

2107.051

2:06.520

2104.494

2:08.825

2101.528

2:26.546

2:08,405

2:06.301

2:06.973

2:05,401

2:05.023

2:16,936

2:14.259

2:14.604

2:44.488

2119,905

2112.800

2122.575

2125.943

2:21,145

2i30,712

*2:19,896

【走行2回目】 赤旗提示 11:01～ 11:06

NR印は、新規ゴースレコードとする。
R印は、コ=スレコ,ド を更新した。 (従来のレコ=ド CTl:1'45.617 CT4:1'47805 )

参加台数 :24台 出走台数 :24台

大会競技長審査委員長 計時委員長


